PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ 

SECRETARIA DE OBRAS 

TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2020 - EXTRATO DE 
CONTRATO 

Contrato n.º 092/2020 – Empresa: MARISETE INÊS SIBERT NEIS 
& CIA LTDA., CNPJ nº 10.732.242/0002-04, valor total de R$ R$ 
264.633,10 (duzentos e sessenta e quatro mil e seiscentos e trinta e 
três reais e dez centavos), com recurso referente ao Contrato de 
Repasse nº 893755/2019/MDR/CAIXA, firmado entre o Ministério do 
Desenvolvimento Regional e o Município de São Sebastião do Caí. 

São Sebastião do Caí, 20 de agosto 2020. 

CLÓVIS ALBERTO PIRES DUARTE,

[...]

VLADIMIR ANTONIO VETTORATO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Jean Piere Chassot 

Código Identificador:8E72F99E 

GABINETE DO PREFEITO 

SÚMULA DO CONTRATO N.º 147/2020 

Súmula do Contrato N.º 147/2020 

Objeto: Aquisição de Toner 
Valor: R$ 247,94 (duzentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro 
centavos). 
Vigência: Entrega total ou 31/12/2020. 
Partes: Município de São Valério do Sul, TB SUPRIMENTOS 
PARA INFORMÁTICA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
CNPJ nº 24.291.879/0001-36. 

São Valério do Sul – RS, 19 de Agosto de 2020.

[...]

VLADIMIR ANTONIO VETORATTO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Guilherme Mateus Ribeiro 

Código Identificador:C993EB68 

GABINETE DO PREFEITO 

SÚMULA DO CONTRATO N.º 148/2020 

Súmula do Contrato N.º 148/2020 

Objeto: Aquisição de Toner 
Valor: R$ 1.620,42 (um mil seiscentos e vinte reais e quarenta e dois 
centavos). 
Vigência: Entrega total ou 31/12/2020. 
Partes: Município de São Valério do Sul, J MARTINS COMÉRCIO 
DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, , Pessoa Jurídica 
de Direito Privado, CNPJ nº 20.058.175/0001-67. 

São Valério do Sul – RS, 19 de Agosto de 2020.

[...]

VLADIMIR ANTONIO VETORATTO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Guilherme Mateus Ribeiro 

Código Identificador:A89494C5 

GABINETE DO PREFEITO 

SÚMULA DO CONTRATO N.º 149/2020 

Súmula do Contrato N.º 149/2020 

Objeto: Aquisição de Toner 
Valor: R$ 2.399,20 (dois mil trezentos e noventa e nove reais e vinte 
centavos). 
Vigência: Entrega total ou 31/12/2020. 
Partes: Município de São Valério do Sul, MEGA JETT MATERIAIS 
PARA ESCRITORIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
CNPJ nº 06.235.655/0001-25. 

São Valério do Sul – RS, 19 de Agosto de 2020.

[...]

VLADIMIR ANTONIO VETORATTO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Guilherme Mateus Ribeiro 

Código Identificador:5439FADD 

GABINETE DO PREFEITO 

SÚMULA DO CONTRATO N.º 150/2020 

Súmula do Contrato N.º 150/2020 

Objeto: Aquisição de Toner 
Valor: R$ 1.106,00 (um mil cento e seis reais). 
Vigência: Entrega total ou 31/12/2020. 
Partes: Município de São Valério do Sul, LUANDA COMERCIO DE 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado, CNPJ nº 10.742.589/0001-57. 

São Valério do Sul – RS, 19 de Agosto de 2020.

[...]

SÚMULA DO CONTRATO N.º 151/2020 

Súmula do Contrato N.º 151/2020 
Pregão Eletrônico n.º 03/2020 

Objeto: Edital de pregão - Registro de Preços - exclusivo à 
participação de microempresa e empresa de pequeno porte para a 
aquisição de pneus e acessórios. 
Valor: R$ 6.360,00 (seis mil e trezentos e sessenta reais) 
Vigência: Até 31/12/2020. 
Partes: Município de São Valério do Sul/ COPAL COMÉRCIO DE 
PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, 
CNPJ n° 88.197.330/0001-60. 

São Valério do Sul – RS, 20 de agosto de 2020. 

VLADIMIR ANTONIO VETTORATO